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XX. Orszagos Rovidpalyas Bajnoksag
Viragfurdé Kaposvar
2024. 11. 07.,9:00:00 (S3)
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ELOFUTAM ABS. EREDMENY = oo i
- felnétt  03:58.15 KAPAS Boglarka Koppenhaga (DEN) 2017. dec. 17.
”u 17 04:02.66 PADAR Nikolett XIX. Orszagos Roévidpalyas 2023. nov. 01.
400 m no' gyors 16 04:03.62 KESELY Ajna Széazhalombatta 2017. nov. 10.
, 15 04:04.72 FABIAN Bettina Kaposvar 2019. dec. 12
20. versenyszam 14 04:06.89 KESELY Ajna Szézhalombatta 2015. nov. 14.
13 04:13.38 KESELY Ajna Szazhalombatta 2014. nov. 08.
Hely Palya Név Szil. Orsz. Kiub Idé Gap FINA
1. 2/3 JUHASZ Janka 2000 Balaton UK Veszprém 04:12.21 771
R.l1d6 00.72 50m 28.93 100m 01:00.68 150m 01:32.81 200m 02:05.21 250m 02:37.68 300m 03:10.09 350m 03:41.25
31.75 32.13 32.40 32.47 32.41 31.16
400m 04:12.21
30.96
2. 4/5 KAPAS Boglarka 1993 Ujpesti Toma Egylet 04:13.77 +01.56 757
R.Id6 00.73 50m 29.85 100m 01:01.97 150m 01:34.27 200m 02:06.58 250m 02:38.81 300m 03:10.83 350m 03:42.82
32.12 32.30 32.31 32.23 32.02 31.99
400m 04:13.77
30.95
3. 3/2 JACKL Vivien 2008 Tatabanyai Vizmi SE 04:13.96 +01.75 755
R.Id6 00.72 50m 29.92 100m 01:01.93 150m 01:34.33 200m 02:06.86 250m 02:38.84 300m 03:11.03 350m 03:43.17
32.01 32.40 32.53 31.98 32.19 32.14
400m 04:13.96
30.79
4. 4/3 OPATRIL Lena 1999 AUT  Team Austria 04:14.23 +02.02 753
R.Id6 00.71 50m 29.64 100m 01:01.48 150m 01:33.28 200m 02:05.61 250m 02:38.16 300m 03:10.79 350m 03:43.15
31.84 31.80 32.33 32.55 32.63 32.36
400m 04:14.23
31.08
5. 4/4 PADAR Nikolett 2006 Szegedi Uszo Egylet 04:14.36 +02.15 751
R.Id6 00.73 50m 29.62 100m 01:01.59 150m 01:34.23 200m 02:06.92 250m 02:39.64 300m 03:12.52 350m 03:44.73
31.97 32.64 32.69 32.72 32.88 32.21
400m 04:14.36
29.63
6. 4/6 SZABO Lilla 2009 Egri Usz6 Klub SE 04:14.37 +02.16 751
R.Id6 00.76 50m 29.49 100m 01:01.58 150m 01:34.03 200m 02:06.58 250m 02:38.77 300m 03:11.00 350m 03:43.36
32.09 32.45 32.55 32.19 32.23 32.36
400m 04:14.37
31.01
7. 3/4 KESELY Ajna 2001 BVSC-Zuglo 04:14.83 +02.62 747
R.Id6 00.75 50m 30.36 100m 01:02.07 150m 01:33.90 200m 02:06.12 250m 02:38.56 300m 03:10.74 350m 03:43.05
31.71 31.83 32.22 32.44 32.18 32.31
400m 04:14.83
31.78
8. 3/3 MIHALYVARI-FARKAS Viktoria 2003 FTC 04:15.68 +03.47 740
R.Id6 00.76 50m 29.97 100m 01:01.51 150m 01:33.44 200m 02:05.84 250m 02:38.28 300m 03:10.91 350m 03:43.56
31.54 31.93 32.40 32.44 32.63 32.65
400m 04:15.68
32.12
9. 3/6 KIRALY Fléra 2008 Kaposvari Sportkdzpont és Sportiskola 04:17.11 +04.90 728
R.Id6 00.73 50m 30.70 100m 01:03.28 150m 01:36.09 200m 02:08.77 250m 02:40.88 300m 03:13.19 350m 03:45.57
32.58 32.81 32.68 32.11 32.31 32.38
400m 04:17.11
31.54
10. 3/8 ORBAN Boroka 2008 FTC 04:18.33 +06.12 717
R.Id6 00.68 50m 29.33 100m 01:01.92 150m 01:34.32 200m 02:07.19 250m 02:39.69 300m 03:12.65 350m 03:45.62
32.59 32.40 32.87 32.50 32.96 32.97
400m 04:18.33
32.71
11. 3/1 NETT Vivien 2006 Zalaco ZUK 04:20.21 +08.00 702
R.l1d6 00.76 50m 29.95 100m 01:02.49 150m 01:35.36 200m 02:08.40 250m 02:41.51 300m 03:14.66 350m 03:47.84
32.54 32.87 33.04 33.11 33.15 33.18
400m 04:20.21
32.37
12. 4/1 BARTA Bianka 2009 Kébanya Sport Club 04:21.20 +08.99 694
R.Id6 00.85 50m 30.12 100m 01:02.25 150m 01:35.05 200m 02:08.54 250m 02:41.99 300m 03:15.62 350m 03:48.60
32.13 32.80 33.49 33.45 33.63 32.98
400m 04:21.20
32.60
13. 2/7 KAMMERER Kitti 2009 UNI Gyéri Usz6 Sportegy. 04:21.72 +09.51 690
R.Id6 00.72 50m 30.66 100m 01:03.44 150m 01:36.74 200m 02:10.30 250m 02:43.25 300m 03:15.99 350m 03:49.17
32.78 33.30 33.56 32.95 32.74 33.18
400m 04:21.72
32.55
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Helyszin
Koppenhaga (DEN) 2017.

Déatum

dec. 17.

”u 17 04:02.66 PADAR Nikolett XIX. Orszagos Roévidpalyas 2023. nov. 01.
400 m nol gyors 16 04:03.62 KESELY Ajna Széazhalombatta 2017. nov. 10.
, 15 04:04.72 FABIAN Bettina Kaposvar 2019. dec. 12
20. versenyszam 14 04:06.89 KESELY Ajna Szézhalombatta 2015. nov. 14.
13 04:13.38 KESELY Ajna Szazhalombatta 2014. nov. 08.
Hely Palya Név Szil. Orsz. Kiub Idé Gap FINA
14. 3/7 BARTALOS Anna 2010 Tatabanyai Vizmii SE 04:23.66 +11.45 675
R.l1d6 00.67 50m 30.80 100m 01:03.80 150m 01:36.89 200m 02:09.99 250m 02:43.35 300m 03:16.74 350m 03:50.70
33.00 33.09 33.10 33.36 33.39 33.96
400m 04:23.66
32.96
15. 4/7 VERES Laura 2005 Ujpesti Toma Egylet 04:27.11 +14.90 649
R.Id6 00.61 50m 29.77 100m 01:02.30 150m 01:35.42 200m 02:09.20 250m 02:43.06 300m 03:17.96 350m 03:52.84
32.53 33.12 33.78 33.86 34.90 34.88
400m 04:27.11
34.27
16. 2/4 BAKO Luca 2007 Kaposvari Sportikézpont és Sportiskola 04:28.10 +15.89 642
R.Id6 00.84 50m 30.69 100m 01:03.85 150m 01:37.55 200m 02:11.90 250m 02:46.22 300m 03:20.78 350m 03:55.41
33.16 33.70 34.35 34.32 34.56 34.63
400m 04:28.10
32.69
17. 4/8 PAL Adél 2005 Vasas Sport Club 04:28.37 +16.16 640
R.Id6 00.72 50m 30.16 100m 01:02.90 150m 01:36.14 200m 02:10.06 250m 02:44.22 300m 03:18.61 350m 03:53.65
32.74 33.24 33.92 34.16 34.39 35.04
400m 04:28.37
34.72
18. 2/5 GYORFFY Lili Anna 2007 Kaposvari Sportkézpont és Sportiskola 04:28.79 +16.58 637
R.Id6 00.72 50m 30.46 100m 01:03.84 150m 01:37.83 200m 02:12.04 250m 02:46.50 300m 03:20.86 350m 03:55.60
33.38 33.99 34.21 34.46 34.36 34.74
400m 04:28.79
33.19
19. 2/2 SZILVASI-HAZAG Aliz 2008 BACSViz KvsC 04:29.48 +17.27 632
R.Id6 00.77 50m 30.25 100m 01:04.33 150m 01:39.05 200m 02:13.89 250m 02:48.31 300m 03:22.86 350m 03:57.46
34.08 34.72 34.84 34.42 34.55 34.60
400m 04:29.48
32.02
20. 2/1  GULYAS Fanni 2010 Kaposvari Sportkdzpont és Sportiskola 04:29.68 +17.47 630
R.Id6 00.71 50m 29.86 100m 01:04.00 150m 01:38.64 200m 02:13.46 250m 02:47.89 300m 03:22.37 350m 03:56.90
34.14 34.64 34.82 34.43 34.48 34.53
400m 04:29.68
32.78
21. 1/4 BARTA Noéra 2011 Kdbanya Sport Club 04:31.82 +19.61 616
R.Id6 00.74 50m 30.66 100m 01:04.57 150m 01:39.17 200m 02:14.15 250m 02:49.15 300m 03:23.80 350m 03:58.54
33.91 34.60 34.98 35.00 34.65 34.74
400m 04:31.82
33.28
22. 1/3 SAMARAKOON Ramudi 2002 SRl  Stipendium Hungaricum 04:35.49 +23.28 591
R.Id6 00.60 50m 30.87 100m 01:04.46 150m 01:39.06 200m 02:14.35 250m 02:49.61 300m 03:25.02 350m 04:00.41
33.59 34.60 35.29 35.26 35.41 35.39
400m 04:35.49
35.08
23. 2/8 NEMETH Emilia Anna 2009 Zalaco ZUK 04:36.66 +24.45 584
R.Id6 00.77 50m 30.62 100m 01:03.97 150m 01:38.70 200m 02:14.39 250m 02:50.24 300m 03:26.19 350m 04:02.09
33.35 34.73 35.69 35.85 35.95 35.90
400m 04:36.66
34.57
24. 1/5 ARRUA JURE Josefina 2005 PAR  Stipendium Hungaricum 04:43.57 +31.36 542
R.Id6 00.67 50m 32.49 100m 01:07.75 150m 01:43.39 200m 02:19.82 250m 02:55.92 300m 03:32.31 350m 04:08.36
35.26 35.64 36.43 36.10 36.39 36.05
400m 04:43.57
35.21
DNS 4/2 ABONYI-TOTH Glenda 2006 A Jovs SC
DNS 2/6 BARNA Bianka Dorottya 2006 Iron Swim SE
DNS 3/5 NAGY Napsugar 2008 Zalaco ZUK
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